Buna göre, Şirketimiz hisse senetleri (A) ve (B) grubu 

olarak ikiye ayrılmaktadır.  

Şirket’in 6.000.000.-(Altı Milyon) Türk Liralık çıkarılmış sermayesini temsil eden pay grupları, (A) Grubu nama 

yazılı 10.000 (On Bin) adet pay karşılığı 100.-(Yüz) Türk Lirası’ndan ve (B) Grubu hamiline yazılı 599.990.000 

(Beş Yüz Doksan Dokuz Milyon Dokuz Yüz Doksan Bin) adet pay karşılığı 5.999.900.-(Beş Milyon Dokuz Yüz 

Doksan Dokuz Bin Dokuz Yüz) Türk Lirası’ndan oluşmaktadır. 

(A) Grubu payların Yönetim Kuruluna aday göstermede imtiyazı mevcut olup, (B) grubu payların herhangi bir 

imtiyazı bulunmamaktadır. Bunun dışında bir imtiyaz tanınmamıştır. Yönetim Kurulu üyelerinin üçü (A) grubu